Downlight da incasso - Accessori Flixx 400 Round

FLIRZ 400.17

Colori Articolo n. EAN
636742 4043544393272

Descrizione

LTS

LOVE TO SHINE

« anello a effetto luce giallo traslucido in macrolon

+ innesto nellalampada senza attrezzi

Dimensioni / pesi

Diametro esterno
Diametro interno
Altezza

Peso netto

Peso lordo
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194 mm
176 mm
14 mm
0.07kg
0.09 kg



	Descrizione
	Dimensioni / pesi

